
1 

 

Zápis ze setkání akademické obce FLD ČZU v Praze 
 

 

 

Datum setkání:  6.10.2023 

Čas zahájení:  10:30 

Místo konání:  DP201 

 

 

Program setkání: 
1.  Představení kandidátů na funkci děkana pro funkční období 2023-2027 

 

Průběh setkání: 

V úvodní části předseda AS FLD přivítal členy AO FLD, seznámil přítomné 

s programem setkání, seznámil přítomné s dosavadním průběhem voleb děkana. Následně 

předal slovo kandidátovi na děkana prof. Marušákovi, který AO seznámil se svojí vizí pro 

příští funkční období. Následovaly dotazy z řad AO, které kandidát na funkci děkana 

zodpověděl. V moment, kdy nebyly další dotazy, předseda AS všem přítomným poděkoval a 

setkání AO FLD ukončil. 

 

 

 

 

V Praze, dne 6.10.2023 

 

 

 

 

doc. Ing. Oto Nakládal, Ph.D., 

předseda AS FLD 
 

 

 


